

## Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обгрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	5308,3	29,49				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,3					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд-год	512,32	29,59				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,3					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	18,97	37,06				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,0					
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд-год	9,54	35,57				
8		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
8.1		загальноновиробничих витрат	люд-год	230,25	49,84				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	6079,38					
		Середній розряд робіт	розряд	3,3					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<b>II. Будівельні машини і механізми</b>							
9	СН202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажні технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш-год	2,515464	<u>266,81</u> 671,15				
10	СН202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш-год	0,368192	<u>269,02</u> 99,05				
11	СН202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш-год	1,780088772	<u>256,61</u> 456,79				
12	СН203-850	Навантажувачі одноковшові, вантажопідйомність 1 т	маш-год	8,18635872	<u>149,95</u> 1227,54				
13	СН203-851	Навантажувачі одноковшові, вантажопідйомність 2 т	маш-год	0,1039056	<u>197,39</u> 20,51				
14	СН203-1811	Навантажувачі одноковшові універсальні, фронтальні, пневмоколісні, вантажопідйомність 2т	маш-год	0,3855096	<u>221,85</u> 85,53				
15	СН204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш-год	1,903392	<u>15,97</u> 30,40				
16	СН205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м <sup>3</sup> /хв	маш-год	1,1365596	<u>127,53</u> 144,95				
17	СН233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш-год	0,267264	<u>2,52</u> 0,67				
18	СН233-1002	Верстати свердильні	маш-год	0,2	<u>2,24</u> 0,45				
19	СН234-101	Агрегати фарбувальні високого тиску для фарбування поверхонь конструкцій, потужність 1 кВт	маш-год	0,25	<u>4</u> 1,00				
20	СЗ11-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	23,206	<u>142,95</u> 3317,30				
<b>Разом по розділу II</b>			<b>грн.</b>		<b>6055,34</b>				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		в тому числі енергоносії:							
		Бензин							
		Дизельне паливо		2, 124					
		Електроенергія		59,627					
		Стиснене повітря		10,262					
		Мастильні матеріали		18,521					
		Гідравлічна рідина		3,987					
				0,739					
		<b>III. Будівельні машини, враховані в складі загальнооборобочих витрат</b>							
21	СН200-64	Перфоратор електромагнітний	маш-год	44,92272					
22	СН200-68	Пістолет монтажний	маш-год	26,63952					
23	СН203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш-год	1,55					
24	СН270-90	Пилка дискова електрична	маш-год	7,37053104					
25	СН270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш-год	5,44368					
26	СН270-115	Дрилі електричні	маш-год	16					
27	СН270-116	Вібратори поверхневі	маш-год	0,4401504					
28	+СН270-116 варіант 1	Вібратори поверхневі	маш-год	305084744					
29	СН270-119	Шуруповерти	маш-год	1,0444116					
30	СН270-120	Рубанки електричні	маш-год	3,735648					
31	СН270-122	Машини паркетно-стругальні	маш-год	55,149696					
32	СН270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш-год	55,028016					
33	СН270-131	Перфоратор пневматичний	маш-год	1,7385912					
34	СН270-135	Перфоратори електричні	маш-год	24,982198					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
35	СН270-158	Насос гідравлічний ручний	маш-год	8,6472	11550,15	11310,00	13,68	226,47	30 км.
36	СН270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш-год	8,8014468	11550,15	11310,00	13,68	226,47	30 км.
37	СН270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш-год	3,4236	4849,87	4745,00	9,77	95,1	30 км.
<b>IV. Будівельні матеріали, виробні і конструкції</b>									
38	&C1-2222 варіант 1	Блоки дверні металопластикові ДВ-01 з 2 дверними полотнами, з вентрешітками та фурнітурою 1500x2600	шт	2	4849,87	4745,00	9,77	95,1	30 км.
39	&C1-2222 варіант 2	Блоки дверні внутрішні металопластикові ДВ-04 900x2040 з вентрешіткою та фурнітурою	шт	2	9699,74	9490,00	19,54	190,20	30 км.
40	&C1-2222 варіант 3	Блоки дверні внутрішні металопластикові ДВ-05 700x2040 з вентрешіткою та фурнітурою	шт	2	4008,37	3920,00	9,77	78,6	30 км.
41	&C1-2222 варіант 4	Блоки дверні внутрішні металопластикові ДВ-3 800x2050 з фурнітурою	шт	1	4534,69	4436,00	9,77	88,92	30 км.
42	&C1-2222 варіант 5	Блоки дверні внутрішні металопластикові ДВ-02 1540x2050 з фурнітурою з двома дверними полотнами	шт	1	9031,87	8845,00	9,77	177,1	30 км.
43	&C1-3002	Пластмасові хрестики для укладання плиток	шт	455,534	0,07	0,07	-	-	-
44	&C1-3005 варіант 1	З'днувальні деталі: кутики, заглушки	шт	110	5,74	5,63	-	0,11	0,11
45	&C1-3066	Дюбель-шурупи	шт	48	0,77	0,75	-	0,02	0,02
46	&C1-3066 варіант 1	Дюбель-шурупи 6x60	шт	142,742	0,78	0,75	0,01	0,02	0,02
					111,34	107,06	1,43	2,85	2,85

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
47	C111-27	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	Т	0,00052955	199280,38 105,00	194189,83 102,83	202,7 0,11	3887,85 2,06	30 км.
48	C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	Т	0,00032724	39916,96 13,06	35555,26 11,64	3579,01 1,17	782,69 0,25	30 км.
49	C111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	Т	0,00038	23313,55 8,86	22711,44 8,63	144,98 0,06	457,13 0,17	30 км.
50	&C111-136-4 варіант 1	Саморіз 3,5x60	ШТ	142,742	0,33 47,10	0,31 44,25	0,01 1,43	0,01 1,42	30 км.
51	C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм	Т	0,0143365	19670,13 282,00	19139,46 274,39	144,98 2,08	385,69 5,53	30 км.
52	C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8x60 мм	Т	0,004086172	17970,05 73,43	17472,72 71,40	144,98 0,59	352,35 1,44	30 км.
53	C111-192	Цвяхи толеві круглі 2,0x25 мм	Т	0,001239942	21063,72 26,12	20505,73 25,43	144,98 0,18	413,01 0,51	30 км.
54	+C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	Т	0,043578	4075,3 177,59	3800,00 165,60	195,39 8,51	79,91 3,48	30 км.
55	+C111-233-1 варіант 1	Грунтовка Base Maxima	КГ	28,28	111,15 3143,32	108,75 3075,45	0,22 6,22	2,18 61,65	30 км. <a href="http://farbex.ua/c">http://farbex.ua/c</a> atalog/
56	&C111-246-1 варіант 3	Дюбель-шурупи 160x10 мм	ШТ	55,93602	5,17 289,19	5,06 283,04	0,01 0,56	0,1 5,59	30 км.
57	&C111-246-П	Піна монтажна	Л.	2,4525949	166,83 409,17	163,37 400,68	0,19 0,47	3,27 8,02	30 км.
58	C111-254	Вапно хлорне, марка А	Т	0,0000026	7077,82 0,02	6737,84 0,02	201,2 -	138,78 -	30 км.
59	C111-256	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін гладкі білі без завалу	М2	35,047	135,11 4735,20	129,53 4539,64	2,93 102,69	2,65 92,87	30 км.
60	+C111-287 варіант 1	Плитки керамічні для підлог	М2	28,9272	152,49 4411,11	143,78 4159,15	5,75 166,33	2,96 85,63	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
61	C111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	0,476	<u>74,23</u> 35,33	<u>72,61</u> 34,56	<u>0,16</u> 0,08	<u>1,46</u> 0,69	30 км.
62	C111-311	Каболка	т	0,00062	<u>47834</u> 29,66	<u>46702,62</u> 28,96	<u>193,46</u> 0,12	<u>937,92</u> 0,58	30 км.
63	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,187132	<u>15,3</u> 2,86	<u>12,60</u> 2,36	<u>2,4</u> 0,45	<u>0,3</u> 0,05	30 км.
64	+C111-324 варіант 1	Кисень технічний газоподібний	м3	0,21015	<u>14,69</u> 3,09	<u>12,00</u> 2,52	<u>2,4</u> 0,50	<u>0,29</u> 0,07	30 км.
65	+C111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,001963856	<u>27257,8</u> 53,26	<u>26508,59</u> 51,79	<u>214,74</u> 0,42	<u>534,47</u> 1,05	30 км.
66	C111-449-1	Фарба олійна та алкідна, готова до застосування, для внутрішніх робіт	т	0,10098288	<u>30893,64</u> 3119,73	<u>30073,14</u> 3036,87	<u>214,74</u> 21,69	<u>605,76</u> 61,17	30 км.
67	+C111-449-1 варіант 2	Фарба для підлоги зносостійка ПФ-266	т	0,05656	<u>37806,03</u> 2138,31	<u>36850,00</u> 2084,24	<u>214,74</u> 12,15	<u>741,29</u> 41,92	30 км. <a href="http://barbex.ua/catalog/">http://barbex.ua/c atalog/</a>
68	C111-459-1	Фарба олійна та алкідна, готова до застосування, для внутрішніх робіт, для підлоги	т	0,0025112	<u>36061,68</u> 90,56	<u>35139,85</u> 88,24	<u>214,74</u> 0,54	<u>707,09</u> 1,78	30 км.
69	+C111-562 варіант 1	Лінолеум комерційний товщина захисного шару не менше 0,6	м2	14,178	<u>207,9</u> 2947,61	<u>202,50</u> 2871,05	<u>0,6</u> 8,51	<u>4,8</u> 68,05	30 км. епіцентр
70	C111-587	Масло Індустрієне И-20А	т	0,000046	<u>7632,07</u> 0,35	<u>7211,34</u> 0,33	<u>271,08</u> 0,01	<u>149,65</u> 0,01	30 км.
71	C111-605	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"	т	0,000298095	<u>22385,37</u> 6,67	<u>21727,83</u> 6,48	<u>218,61</u> 0,07	<u>438,93</u> 0,12	30 км.
72	C111-609	Мастика клеюча каучукова КН-2	кг	7,228	<u>39,47</u> 285,29	<u>38,48</u> 278,13	<u>0,22</u> 1,59	<u>0,77</u> 5,57	30 км.
73	C111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0,06303866	<u>52056,66</u> 3281,58	<u>50813,46</u> 3203,21	<u>222,48</u> 14,02	<u>1020,72</u> 64,35	30 км.
74	+C111-696 варіант 1	Плити ОСБ, товщина 10 мм	100м2	0,065892	<u>8173,74</u> 538,58	<u>7879,29</u> 519,18	<u>134,18</u> 8,84	<u>160,27</u> 10,56	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
75	+С111-787 варіант 1	Поковки з квадратних заготовок оцинковані, маса 1,8 кг	Т	0,0004	25793,05 10,32	25143,16 10,06	144,98 0,06	504,91 0,20	30 км.
76	С111-806	Дріт зварювальний легований, діаметр 2 мм	Т	0,000049	26978,19 1,32	26335,80 1,29	113,41 0,01	528,98 0,02	30 км.
77	С111-811	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,1 мм	Т	0,00002	33567,18 0,67	32795,59 0,66	113,41	658,18 0,01	30 км.
78	С111-821	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,1 мм	Т	0,00375	22179,79 83,17	21631,48 81,12	113,41 0,43	434,9 1,62	30 км.
79	С111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	Т	0,0200406	19350,13 387,79	18857,31 377,91	113,41 2,27	379,41 7,61	30 км.
80	С111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	0,16	112,76 18,04	110,39 17,66	0,16 0,03	2,21 0,35	30 км.
81	+С111-874	Сітка дротяна ткани з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	619,3368	24,91 15427,68	24,30 15049,88	0,12 74,32	0,49 303,48	30 км.
82	&С111-875-1	Сітка шліфувальна 15x280мм	шт	99,55	1,03 102,54	1,00 99,55	0,01 1,00	0,02 1,99	30 км.
83	&С111-1301-2 варіант 1	Труба ПВХ жорстка гладка d40мм	м	116,15	17,8 2067,47	17,39 2019,85	0,06 6,97	0,35 40,65	30 км. eimpuls.com.ua/
84	&С111-1301-2 варіант 2	Труба ПНД гнучка гофр. з протяжкою d 40мм	м	73,73	13,49 994,62	13,17 971,02	0,06 4,42	0,26 19,18	30 км.
85	&С111-1301-2 варіант 3	Труба ПНД гнучка гофр. з протяжкою d 25мм	м	176,75	3,22 569,14	3,10 547,93	0,06 10,61	0,06 10,60	30 км. eimpuls.com.ua/
86	&С111-1301-4 варіант 1	Кабель-канал TA-GN 40x25	м	76	26,37 2004,12	25,60 1945,60	0,25 19,00	0,52 39,52	30 км.
87	С111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	Т	0,0745498	1799,36 134,14	1600,06 119,28	164,02 12,23	35,28 2,63	30 км.
88	С111-1355	Цемент гіпсогліноземистий розширюваний	Т	0,0008	5934,33 4,75	5653,95 4,52	164,02 0,13	116,36 0,10	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
89	C111-1479	Шурупи з напівкрутлою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	Т	0,004391	<u>32298,79</u> 141,82	<u>31520,50</u> 138,41	<u>144,98</u> 0,64	<u>633,31</u> 2,77	30 км.
90	C111-1480	Шурупи з напівкрутлою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 35 мм	Т	0,000304	<u>31210,78</u> 9,49	<u>30453,82</u> 9,26	<u>144,98</u> 0,04	<u>611,98</u> 0,19	30 км.
91	C111-1482	Шурупи з напівкрутлою головкою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм	Т	0,00002	<u>27573,1</u> 0,55	<u>26887,47</u> 0,54	<u>144,98</u> -	<u>540,65</u> 0,01	30 км.
92	C111-1483	Шурупи з напівкрутлою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	Т	0,0010584	<u>26062,28</u> 27,58	<u>25406,27</u> 26,89	<u>144,98</u> 0,15	<u>511,03</u> 0,54	30 км.
93	C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	Т	0,00002	<u>54363,11</u> 1,09	<u>53149,60</u> 1,06	<u>147,57</u> -	<u>1065,94</u> 0,03	30 км.
94	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	Т	0,0007	<u>47835,52</u> 33,48	<u>46750,00</u> 32,73	<u>147,57</u> 0,10	<u>937,95</u> 0,65	30 км.
95	C111-1599	Ацетилен газоподібний технічний	М3	0,0258	<u>38,26</u> 0,99	<u>33,83</u> 0,87	<u>3,68</u> 0,09	<u>0,75</u> 0,03	30 км.
96	C111-1604	Папір шліфувальний	М2	7,302612	<u>136,22</u> 994,76	<u>133,53</u> 975,12	<u>0,02</u> 0,15	<u>2,67</u> 19,49	30 км.
97	C111-1608	Дрантя	КГ	4,685826	<u>7,08</u> 33,18	<u>6,63</u> 31,07	<u>0,31</u> 1,45	<u>0,14</u> 0,66	30 км.
98	C111-1623	Грунтовки олійні, готові до застосування	Т	0,0411615	<u>91845,54</u> 3780,50	<u>89829,91</u> 3697,53	<u>214,74</u> 8,84	<u>1800,89</u> 74,13	30 км.
99	+C111-1624-1 варіант 1	фарба Synleko sport line	КГ	8,4	<u>544,31</u> 4572,20	<u>533,33</u> 4479,97	<u>0,31</u> 2,60	<u>10,67</u> 89,63	30 км. <a href="https://solomaste.com.ua/product/synleko-sportline/">https://solomaste.com.ua/product/synleko-sportline/</a>
100	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	Л	13,674048	<u>18,45</u> 252,29	<u>17,78</u> 243,12	<u>0,31</u> 4,24	<u>0,36</u> 4,93	30 км.
101	C111-1631	Замаска захисна	КГ	1,2	<u>51,86</u> 62,23	<u>50,60</u> 60,72	<u>0,24</u> 0,29	<u>1,02</u> 1,22	30 км.
102	C111-1638	Круги армовані абразивні відрізи, діаметр 180х3 мм	ШТ	0,294944	<u>79,94</u> 23,58	<u>78,32</u> 23,10	<u>0,05</u> 0,01	<u>1,57</u> 0,47	30 км.



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
103	C111-1641	Клей бустилат	T	0,0014212	19192,37 27,28	18612,92 26,45	203,13 0,29	376,32 0,54	30 км.
104	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,7193984	100,86 72,56	98,66 70,98	0,22 0,16	1,98 1,42	30 км.
105	+C111-1722	Плінтуси для підлог з пластикату	м	94,031	23,76 2234,18	23,00 2162,71	0,29 27,27	0,47 44,20	30 км.
106	&C111-1756-2 варіант 1	Анемостат А 150 ВР, пластик Вентс Пластівент	шт	6	104,3 625,80	102,00 612,00	0,25 1,50	2,05 12,30	30 км.
107	C111-1762	Толь з крупнозернистою посипкою гідроізоляційна, марка ТГ-350	м2	9,996	17,66 176,53	17,17 171,63	0,14 1,40	0,35 3,50	30 км.
108	C111-1843	Сталеві деталі рихтувань	T	0,0846	56960,15 4818,83	56396,62 4771,15	139,51 11,80	424,02 35,88	30 км.
109	+C111-1844-1	Кутики шпукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	37,74	3,43 133,22	3,43 129,45	0,03 1,13	0,07 2,64	30 км.
110	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	T	0,0009025	43402,49 39,17	42425,94 38,29	125,52 0,11	851,03 0,77	30 км.
111	C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0x80 мм	T	0,00564	16180,72 91,26	15737,93 88,76	125,52 0,71	317,27 1,79	30 км.
112	C111-1853-7	Цвяхи будівельні 3,5x90 мм	T	0,0124712	16180,72 201,79	15737,93 196,27	125,52 1,57	317,27 3,95	30 км.
113	+C111-1867 варіант 1	Тримач оцинкований двосторонній, Ш40мм 53360	шт	200	1,42 284,00	1,36 272,00	0,03 6,00	0,03 6,00	
114	C111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	T	0,0037267	5517,65 20,56	5214,07 19,43	195,39 0,73	108,19 0,40	30 км.
115	+C111-1895	Шпаклівка клейова	T	0,0675014	4826,79 325,82	4500,00 303,76	232,15 15,67	94,64 6,39	30 км.
116	&C111-1904- БК варіант 3	Планка порога металева 0,9 м	шт	2	68 136,00	66,33 132,66	0,34 0,68	1,33 2,66	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
117	&C111-1904-БК варіант 4	Планка порогова металева 1,8 м	шт	1	129,04 129,04	126,17 126,17	0,34 0,34	2,53 30 км.	
118	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	180,44	4,01 723,56	3,73 673,04	0,2 36,09	0,08 30 км. 14,43	
119	C111-2000-3	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12	кг	147,472	5,14 758,01	4,84 713,76	0,2 29,49	0,1 30 км. 14,76	
120	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aquastatic	кг	28,59454	62,45 1785,73	61,03 1745,12	0,2 5,72	1,22 30 км. 34,89	
121	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	217,431	18,86 4100,75	18,28 3974,64	0,21 45,66	0,37 30 км. 80,45	
122	C111-2014-8	Антимікробна грунтовка Ceresit СТ 99	л	16,5	88,1 1453,65	86,16 1421,64	0,21 3,47	1,73 30 км. 28,54	
123	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	26,496	5,29 140,16	4,98 131,95	0,21 5,56	0,1 30 км. 2,65	
124	+C111-2015-3 варіант 1	Шпатлівка Кнауф	кг	1493,25	4,22 6301,52	3,93 5868,47	0,21 313,58	0,08 30 км. 119,47	
125	C111-2016-5	Силкатна фарба Ceresit СТ 54	л	2,896	73,74 213,55	72,02 208,57	0,27 0,78	1,45 30 км. 4,20	
126	C111-2016-6	Інтер'єрна акрилова фарба (БІЛОСНІЖНА) Ceresit СТ 50	л	178,72	37,57 6714,51	36,54 6530,43	0,29 51,83	0,74 30 км. 132,25	
127	C112-85	Бруски обрізані з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,5	3029,98 1514,99	2875,21 1437,61	95,36 47,68	59,41 30 км. 29,70	
128	C113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоліцьковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	2,73	47,85 130,63	47,25 128,99	0,24 0,66	0,36 30 км. 0,98	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
129	C113-6	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	М	2,9328	92,12 270,17	90,95 266,74	0,48 1,41	0,69 2,02	30 км.
130	&C113-B56 варіант 1	Водонагрівач Gorenje WS-U 100 V	ШТ	2	3123,7 6247,40	3056,00 6112,00	6,45 12,90	61,25 122,50	30 км.
131	&C113-K43 варіант 1	Шланг для води VALTEC 1/2" 50см ВВ	ШТ	2	45,11 90,22	44,23 88,46	-	0,88 1,76	
132	&C113-1186-1 варіант 1	кріплення настіне комплект	ШТ	2	18,86 37,72	18,49 36,98	-	0,37 0,74	
133	&C113-1186-1 варіант 2	Кріплення тюльпана 8*100мм (сафіт) комплект	ШТ	2	19,43 38,86	19,06 38,12	-	0,37 0,74	
134	&C113-1186-1 варіант 3	Планка под смес. DIZAYN 20*1/2" серій	ШТ	4	67,66 270,64	66,30 265,20	0,03 0,12	1,33 5,32	
135	+C113-1453 варіант 1	Пластиковий повітропровід круглий, Ш150мм Веңтс Пластівент	М	11	145,02 1595,22	141,00 1551,00	1,18 12,98	2,84 31,24	30 км.
136	&C113-1689-3-A7 варіант 1	Труба PN20 20mm (2.8mm) сіра	М	10	27,42 274,20	27,03 270,30	-	0,39 3,90	
137	&C113-1689-3-A7 варіант 2	Труба DIZAYN FIBER PN20 20mm (2.8mm) серая	М	14	27,42 383,88	27,03 378,42	-	0,39 5,46	
138	+C113-1698 варіант 1	Труби поліпропіленові BOREX 25mm PN20 (4,2 мм)	М	16	38,35 613,60	37,54 600,64	0,06 0,96	0,75 12,00	30 км.
139	+C113-1698 варіант 2	Труба DIZAYN FIBER PN20 25mm (3,5 mm)	М	29	42,74 1239,46	41,84 1213,36	0,06 1,74	0,84 24,36	30 км.
140	+C113-1700 варіант 1	Труба PN20 40mm (5,5mm)	М	24	88,12 2114,88	86,24 2069,76	0,15 3,60	1,73 41,52	30 км.
141	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	ШТ	62	3,1 192,20	3,01 186,62	0,03 1,86	0,06 3,72	30 км.

1	2	3	4	5	6	6/7	8/9	10/11	12/13	14
142	+С113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	ШТ	22		$\frac{5,52}{121,44}$	$\frac{5,38}{118,36}$	0,03 0,66	$\frac{0,11}{2,42}$	30 км.
143	+С113-1708	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 40 мм	ШТ	20		$\frac{12,29}{245,80}$	$\frac{12,02}{240,40}$	$\frac{0,03}{0,60}$	$\frac{0,24}{4,80}$	30 км.
144	С113-1713	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 20 мм	ШТ	16		$\frac{3,84}{61,44}$	$\frac{3,73}{59,68}$	$\frac{0,03}{0,48}$	$\frac{0,08}{1,28}$	30 км.
145	+С113-1746	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20 мм	ШТ	15		$\frac{7,78}{116,70}$	$\frac{7,60}{114,00}$	$\frac{0,03}{0,45}$	$\frac{0,15}{2,25}$	30 км.
146	С113-1749	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 40x20 мм	ШТ	18		$\frac{23,3}{419,40}$	$\frac{22,79}{410,22}$	$\frac{0,05}{0,90}$	$\frac{0,46}{8,28}$	30 км.
147	+С113-1763 варіант 1	Трійник КАЛДЕ 1/2" ВНВ (нікель)	ШТ	1		$\frac{42,79}{42,79}$	$\frac{41,92}{41,92}$	$\frac{0,03}{0,03}$	$\frac{0,84}{0,84}$	30 км.
148	+С113-1776	Перехід редукційний /редукція/ діам. 25x20 мм	ШТ	14		$\frac{2,6}{36,40}$	$\frac{2,46}{34,44}$	$\frac{0,09}{1,26}$	$\frac{0,05}{0,70}$	30 км.
149	+С113-1778	Перехід редукційний /редукція/ діам. 32x25 мм	ШТ	1		$\frac{4,4}{4,40}$	$\frac{4,22}{4,22}$	$\frac{0,09}{0,09}$	$\frac{0,09}{0,09}$	30 км.
150	+С113-1793	Муфта діам. 25 мм	ШТ	4		$\frac{2,97}{11,88}$	$\frac{2,88}{11,52}$	$\frac{0,03}{0,12}$	$\frac{0,06}{0,24}$	30 км.
151	+С113-1795	Муфта діам. 40 мм	ШТ	6		$\frac{11,39}{68,34}$	$\frac{11,14}{66,84}$	$\frac{0,03}{0,18}$	$\frac{0,22}{1,32}$	30 км.
152	+С113-1799 варіант 1	Нігель КАЛДЕ 1/2" (нікель)	ШТ	1		$\frac{16,29}{16,29}$	$\frac{15,94}{15,94}$	$\frac{0,03}{0,03}$	$\frac{0,32}{0,32}$	30 км.
153	8С113-1799- 1-А8 варіант 2	Американка пряма КАЛДЕ 1/2" ВН (нікель)	ШТ	2		$\frac{42,4}{84,80}$	$\frac{41,87}{83,74}$	$\frac{0,02}{0,04}$	$\frac{0,51}{1,02}$	
154	8С113-1799- 2-А9 варіант 2	Муфта DIZAUN 20*1/2" НР серая	ШТ	42		$\frac{25,88}{1086,96}$	$\frac{24,95}{1047,90}$	-	$\frac{0,93}{39,06}$	
155	+С113-1802	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 25x3/4" мм	ШТ	6		$\frac{68,05}{408,30}$	$\frac{66,69}{400,14}$	$\frac{0,03}{0,18}$	$\frac{1,33}{7,98}$	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
156	+С113-1811	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 25x3/4" мм	ШТ	1	76,42 76,42	74,89 74,89	0,03 0,03	1,5 1,50	30 км.
157	+С113-1829	Муфта розбірна гайка із внутрішньою різьбою діам. 32x1" мм	ШТ	1	91,42 91,42	89,60 89,60	0,03 0,03	1,79 1,79	30 км.
158	+С113-1854 варіант 1	Муфта раз'ємна 40*1 1/4" ВР	ШТ	2	161,37 322,74	158,18 316,36	0,03 0,06	3,16 6,32	30 км.
159	+С113-1859	Хрестивина діам. 25 мм	ШТ	6	14,32 85,92	14,01 84,06	0,03 0,18	0,28 1,68	30 км.
160	+С113-1873-1А варіант 2	Кран радиаторный прямой верхний KALDE 1/2"	ШТ	26	105,17 2734,42	103,08 2680,08	0,03 0,78	2,06 53,56	30 км.
161	+С113-1873-1А варіант 3	Кран радиаторный прямой нижний KALDE 1/2"	ШТ	26	119,11 3096,86	116,74 3035,24	0,03 0,78	2,34 60,84	30 км.
162	С113-1873-1А варіант 4	Вентиль кульовий у діам. 20 мм	ШТ	5	106,49 532,45	104,37 521,85	0,03 0,15	2,09 10,45	30 км.
163	+С113-1873-1Б варіант 1	Кульовий кран KALDE 3/4" ВВ (бабочка)	ШТ	1	117,45 117,45	115,12 115,12	0,03 0,03	2,3 2,30	30 км.
164	+С113-1873-1Б варіант 2	Вентиль кульовий 25 мм	ШТ	5	114,45 572,25	112,18 560,90	0,03 0,15	2,24 11,20	30 км.
165	&С113-1873-1А1 варіант 1	Кран кульовий вн.-вн. 1/2" Base мотиль	ШТ	2	67,7 135,40	66,37 132,74	- -	1,33 2,66	
166	С113-2029 варіант 1	Поворот 90* труба-труба ф 40 мм	ШТ	10	47,58 475,80	46,62 466,20	0,03 0,30	0,93 9,30	30 км.
167	С113-2029 варіант 2	Муфта труба-труба ф 40 мм	ШТ	38	47,58 1808,04	46,62 1771,56	0,03 1,14	0,93 35,34	30 км.
168	+С113-2062 варіант 1	Комплект футорок універсальний Ду 1/2"x1" мм	ШТ	13	53,01 689,13	51,94 675,22	0,03 0,39	1,04 13,52	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
169	+С113-2064 варіант 1	Прокладка межсекція радияторная паранит (тонкая)	ШТ	16	4,94 79,04	4,88 78,08	0,03 0,48	0,03 0,48	30 км.
170	+С113-2097 варіант 1	Кріплення зі скобою DIZAYN 20mm сіре	ШТ	10	1,7 17,00	1,64 16,40	0,03 0,30	0,03 0,30	30 км.
171	+С113-2097 варіант 2	Кріплення зі скобою DIZAYN 25mm сіре	ШТ	16	2,39 38,24	2,33 37,28	0,03 0,48	0,03 0,48	30 км.
172	+С113-2148 варіант 1	Термоізоляція із поліетиленової пінки для труб діам. 25 мм товщиною 6 мм	М	4	1,88 7,52	1,82 7,28	0,02 0,08	0,04 0,16	30 км.
173	+С113-2150 варіант 1	Термоізоляція із поліетиленової пінки для труб діам. 40мм товщиною 9 мм	М	24	6,51 156,24	6,36 152,64	0,02 0,48	0,13 3,12	30 км.
174	+С113-2223 варіант 1	Трійник круглий, Ш150мм, пластик. Вентс Пластевент	ШТ	3	150,26 450,78	147,00 441,00	0,31 0,93	2,95 8,85	30 км.
175	+С113-2223 варіант 2	З'єднувач повітропроводу круглий, Ш150мм, пластик. Вентс Пластевент	ШТ	2	59,48 118,96	58,00 116,00	0,31 0,62	1,17 2,34	30 км.
176	+С113-2223 варіант 3	Коліно 90, Ш150мм, пластик. Вентс Пластевент	ШТ	3	145,16 435,48	142,00 426,00	0,31 0,93	2,85 8,55	30 км.
177	+С113-2223 варіант 4	Тримач круглих каналів Ш150мм, пластик. Вентс Пластевент	ШТ	9	46,22 415,98	45,00 405,00	0,31 2,79	0,91 8,19	30 км.
178	+С113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	М	8	44,81 358,48	43,88 351,04	0,05 0,40	0,88 7,04	30 км.
179	+С113-2235	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм	ШТ	2	9,36 18,72	9,17 18,34	0,01 0,02	0,18 0,36	30 км.
180	+С113-2243	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	ШТ	10	7,81 78,10	7,65 76,50	0,01 0,10	0,15 1,50	30 км.
181	+С113-2256	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110x50 мм	ШТ	1	27,11 27,11	26,55 26,55	0,03 0,03	0,53 0,53	30 км.
182	+С113-2309 варіант 1	Хомут 50 пластик	ШТ	4	7,62 30,48	7,44 29,76	0,03 0,12	0,15 0,60	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
183	+С113-2352 варіант 1	Сифон для мойки "Waterstal" 1 1/2" А-32019	шт	2	58,16 116,32	57,00 114,00	0,02 0,04	1,14 2,28	30 км.
184	+С113-2352 варіант 2	Сифон для душевого поддона "Waterstal" регулируемый А-82589	шт	4	68,24 272,96	66,88 267,52	0,02 0,08	1,34 5,36	30 км.
185	+С123-345 варіант 2	Доски для покрытия полов антисептированные, толщина 50 мм	м3	2,499	10900,51 27240,37	10592,97 26471,83	93,8 234,41	213,74 534,13	30 км.
186	+С123-359 варіант 1	Ліштва	м	34	27,46 933,64	26,83 912,22	0,09 3,06	0,54 18,36	30 км.
187	С123-521	Дерев'яні деталі рихтувань	м3	0,03948	5482,91 216,47	5266,24 207,91	109,16 4,31	107,51 4,25	30 км.
188	+С123-532 варіант 1	Дерев'яна захисна решітка інд виготовлення на систему опалення, з закінченням фарбуванням	м2	47,46	215,22 10214,34	210,00 9966,60	1 47,46	4,22 200,28	
189	С123-534	Щити з дошок, товщина 25 мм	м2	15,51	283,65 4399,41	275,51 4273,16	2,58 40,02	5,56 86,23	30 км.
190	С130-38	Болти з гайками та шайбами, діаметр 10 мм	т	0,00004	26515,33 1,06	25834,41 1,03	161,01 0,01	519,91 0,02	30 км.
191	+С130-62 варіант 1	Вентилятор Вентс 150 ВКО, ІР44, 240В, 24Вт, Компанія ВЕНТС	шт	1	1450,43 1450,43	1419,00 1419,00	2,99 2,99	28,44 28,44	30 км. vent- market.com.ua
192	+С130-485-1 варіант 1	Кронштейни для кріплення радіаторів до цегляних та бетонних стін, довжина кронштейна 245мм	100шт	0,6	743,13 445,88	724,00 434,40	4,59 2,75	14,54 8,73	30 км.
193	+С130-539 варіант 1	Піддони душеві сталеві 900x900x150	шт	4	1194,28 4777,12	1167,50 4670,00	3,36 13,44	23,42 93,68	30 км.
194	+С130-554 варіант 1	Пьедестал PRESIDENT	шт	2	297,36 594,72	288,38 576,76	3,15 6,30	5,83 11,66	30 км.
195	&С130-557-1 варіант 1	Радіатор біметалевий 500/80	шт	168	160,75 27006,00	157,07 26387,76	0,7 117,60	2,98 500,64	
196	+С130-616 варіант 1	Змішувачі для умивальників, ARMATURA 211-110-00	комплект	2	646,19 1292,38	633,31 1266,62	0,21 0,42	12,67 25,34	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
197	+С130-623 варіант 1	Змшувачі для душових установок, із стаціонарною душовою трубою АРМАТУРА 5516-520-00	комплект	4	606,55 2426,20	594,38 2377,52	0,28 1,12	11,89 47,56	30 км.
198	+С130-635 варіант 2	Трап зливний Waterstal пластиковий 100*100, нижній 50мм	комплект	2	38,98 77,96	37,36 74,72	0,86 1,72	0,76 1,52	30 км.
199	+С130-673 варіант 1	Умивальник Сersanit PRESIDENT 50	комплект	2	345,26 690,52	335,97 671,94	2,52 5,04	6,77 13,54	30 км.
200	+С130-908 варіант 1	Унітази комплект в комплекті з гофрою	шт	2	1515,62 3031,24	1482,31 2964,62	3,59 7,18	29,72 59,44	30 км.
201	С142-10-2	Вода	м3	5,63844724	19,03 107,30	19,03 107,30	-	-	
202	С1110-172	Сталь кутлова 32x32 мм	т	0,002	21002,24 42,00	20477,02 40,95	113,41 0,23	411,81 0,82	30 км.
203	С1110-177	Втулки ущільнювальні	шт	21,78	10,48 228,25	10,26 223,46	0,01 0,22	0,21 4,57	30 км.
204	С1113-74	Клей фенолполівінілацетальний, марка БФ- 2, I сорт	т	0,00016	47452,45 7,59	46260,84 7,40	261,17 0,04	930,44 0,15	30 км.
205	С1113-79	Лак БТ-577	т	0,00116	14236,8 16,51	13713,89 15,91	243,76 0,28	279,15 0,32	30 км.
206	С1113-107	Натрій фтористий технічний, марка А, I сорт	т	0,003808	19731,08 75,14	19100,44 72,73	243,76 0,93	386,88 1,48	30 км.
207	С1113-266	Водний розчин нітрата та карбоната натрію	м3	0,157584	1254,59 197,70	997,84 157,24	232,15 36,58	24,6 3,88	30 км.
208	С1113-296	Полімерцементна шпаклівка	кг	0,2641	38,55 10,18	37,55 9,92	0,24 0,06	0,76 0,20	30 км.
209	С1422-11078	Цегла силікатна потовщена порожниста ефективна, розміри 250x120x88 мм, марка М150	1000шт	2,05504	3822,16 7854,69	3315,39 6813,26	431,83 887,43	74,94 154,00	30 км.
210	+С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	1,3538	821,93 1112,73	746,59 1010,73	59,22 80,17	16,12 21,83	5 км.



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
211	+С1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,73032	<u>946,47</u> 691,23	<u>868,69</u> 634,42	<u>59,22</u> 43,25	<u>18,56</u> 13,56	5 км.
212	+С1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	17,96853	<u>787,19</u> 14144,65	<u>712,53</u> 12803,12	<u>59,22</u> 1064,10	<u>15,44</u> 277,43	5 км.
213	+С1425-11704	Розчин готовий опоряджувальний вапняковий 1:2,5	м3	0,31648	<u>867,46</u> 274,53	<u>791,23</u> 250,41	<u>59,22</u> 18,74	<u>17,01</u> 5,38	5 км.
214	С1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,088	<u>404</u> 35,55	<u>395,76</u> 34,83	<u>0,32</u> 0,03	<u>7,92</u> 0,69	30 км.
215	С1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	1,08624	<u>78,62</u> 85,40	<u>76,76</u> 83,38	<u>0,32</u> 0,35	<u>1,54</u> 1,67	30 км.
216	С1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,116	<u>56,6</u> 6,57	<u>55,44</u> 6,43	<u>0,05</u> 0,01	<u>1,11</u> 0,13	30 км.
217	С1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	1,2312	<u>186,87</u> 230,07	<u>183,08</u> 225,41	<u>0,13</u> 0,16	<u>3,66</u> 4,50	30 км.
218	С1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5x50 мм	100шт	0,1392	<u>421,56</u> 58,68	<u>413,16</u> 57,51	<u>0,13</u> 0,02	<u>8,27</u> 1,15	30 км.
219	С1545-70	Кнопка К227	100шт	0,304	<u>7,06</u> 2,15	<u>6,84</u> 2,08	<u>0,08</u> 0,02	<u>0,14</u> 0,05	30 км.
220	С1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,076	<u>205,6</u> 15,63	<u>201,39</u> 15,31	<u>0,18</u> 0,01	<u>4,03</u> 0,31	30 км.
221	С1545-159	Очіс льяний	т	0,069588352	<u>17691,37</u> 1231,11	<u>17177,72</u> 1195,37	<u>166,76</u> 11,60	<u>346,89</u> 24,14	30 км.
222	С1545-161	Патрони Д або К довгі	100шт	0,1292	<u>124,16</u> 16,04	<u>121,26</u> 15,67	<u>0,47</u> 0,06	<u>2,43</u> 0,31	30 км.
223	С1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	2	<u>24,25</u> 48,50	<u>23,68</u> 47,36	<u>0,09</u> 0,18	<u>0,48</u> 0,96	30 км.
224	С1545-180	Полоски К-404	100шт	0,3952	<u>12,56</u> 4,96	<u>12,23</u> 4,83	<u>0,08</u> 0,03	<u>0,25</u> 0,10	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
225	С1545-208	Пряжки К-405	100шт	0,3952	<u>18,75</u> 7,41	<u>18,32</u> 7,24	0,06 0,02	<u>0,37</u> 0,15	30 км.
226	С1545-248	Скоби будівельні	кг	4	18,04 72,16	<u>17,53</u> 70,12	<u>0,16</u> 0,64	<u>0,35</u> 1,40	30 км.
227	С1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,0007962	<u>86180,12</u> 68,62	<u>84332,17</u> 67,15	<u>158,14</u> 0,13	<u>1689,81</u> 1,34	30 км.
228	С1545-311 варіант 1	Розподільчий щит ЩО-18В внутрішній	шт	2	<u>617,3</u> 1234,60	<u>604,48</u> 1208,96	<u>0,72</u> 1,44	<u>12,1</u> 24,20	30 км.
229	&С1545-315-1 варіант 1	Провід ВВГ 3х1,5нг	мп	439,604	15,71 6906,18	<u>15,36</u> 6752,32	<u>0,04</u> 17,58	<u>0,31</u> 136,26	30 км.
230	&С1545-315-2 варіант 1	Провід ВВГ 3х2,5нг	мп	94,554	<u>23,42</u> 2214,45	<u>22,92</u> 2167,18	<u>0,04</u> 3,78	<u>0,46</u> 43,49	30 км.
231	&С1545-315-4 варіант 1	Провід ВВГ нд 5х6	мп	82,4	<u>86,48</u> 7125,95	<u>84,74</u> 6982,58	<u>0,04</u> 3,30	<u>1,7</u> 140,07	30 км.
232	&С1545-315-6 варіант 1	Провід ШВВП 2х1,0	мп	31,93	5,99 191,26	<u>5,83</u> 186,15	<u>0,04</u> 1,28	<u>0,12</u> 3,83	30 км.
233	+С1547-1 варіант 1	Коробка для вбудовування вимикача і розеток РК-60	шт	19	<u>3,99</u> 75,81	<u>3,90</u> 74,10	<u>0,01</u> 0,19	<u>0,08</u> 1,52	30 км.
234	+С1547-4 варіант 2	Світлодіодний світильник 12В, IP67 LJ-14-3-12V	шт	2	<u>189,95</u> 379,90	<u>186,00</u> 372,00	<u>0,23</u> 0,46	<u>3,72</u> 7,44	30 км.
235	+С1547-4 варіант 3	Світильник з однією світлодіодною лампою потужністю 8 Вт, 220В, 50Гц, IP65, укомплектований акумуляторною батареєю. ЛІП-06У-8-212 ТУ УЗ1.5-21167170-018-2005 ВАТ "Ватра	шт	14	<u>945,51</u> 3782,04	<u>926,74</u> 3706,96	<u>0,23</u> 0,92	<u>18,54</u> 74,16	30 км. ватра.ца
236	+С1547-4 варіант 4	Світильник MAXUS LED настінно-стельовий 12W 1-LCL-002-07-С MAXUS	шт	10	<u>202,19</u> 2021,90	<u>198,00</u> 1980,00	<u>0,23</u> 2,30	<u>3,96</u> 39,60	30 км.
237	+С1547-4 варіант 5	Світильник промисловий овальний, 60В, IP54, 230В ЛІП 2603	шт	1	<u>90,08</u> 90,08	<u>88,08</u> 88,08	<u>0,23</u> 0,23	<u>1,77</u> 1,77	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
238	+С1547-4 варіант 6	Світильник з світлодіодами OLYMPIC LED 80 4000К потужність 71 Вт, IP20	шт	18	4075,34 73356,12	3994,20 71895,60	1,23 22,14	79,91 1438,38	svitoch.ua
239	+С1547-5 варіант 1	Розетка штепсельна для прихованої установки 250В, 16А, колір білий, IP44 Valena 774421 Legrand	шт	3	64,23 192,69	62,80 188,40	0,17 0,51	1,26 3,78	30 км. eimpuls.com.ua/
240	+С1547-5 варіант 3	Розетка комп'ютерна одинарна RJ45 Viko VIKO	шт	1	57,17 57,17	55,88 55,88	0,17 0,17	1,12 1,12	30 км. eimpuls.com.ua/
241	+С1547-6 варіант 1	Вимикач одноклавішний для прихованої установки 250В, 10А, колір білий Valena 774401 Legrand	шт	15	97,87 1468,05	95,88 1438,20	0,07 1,05	1,92 28,80	30 км. eimpuls.com.ua/
242	+С1547-16 варіант 1	Автоматичний вимикач Ін. =16А 2Р ~220 В характеристика С АВ221-С16 230/400У3	шт	20	192,54 3850,80	188,63 3772,60	0,13 2,60	3,78 75,60	30 км.
243	+С1547-16 варіант 2	Автоматичний вимикач Ін. =32А 3Р ~220 В характеристика С АВ231-С32 230/400У3	шт	2	294,54 589,08	288,63 577,26	0,13 0,26	5,78 11,56	30 км.
244	+С1547-16 варіант 3	Автомат захисного відключення Ін. =16А СТРУМ ВИТОКУ 30мА 1Р+N АЗВ -2- С16 30 230 У3	шт	2	437,71 875,42	429,00 858,00	0,13 0,26	8,58 17,16	30 км.
245	+С1547-16 варіант 5	Магнітний пускач 4 кВт 230В, 16А	шт	1	505,54 505,54	495,50 495,50	0,13 0,13	9,91 9,91	30 км.
246	С1550-43	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65	кг	113,44	11,96 1356,74	11,53 1307,96	0,2 22,69	0,23 26,09	30 км.
247	+С1545-104 варіант 1	Брухт металевий (зворотній матеріал)	т	0,7283	2000 1456,60	2000 1456,60			
		У тому числі неоподаткована ГДВ	грн.		2000,00 1456,60	2000,00 1456,60			
248	С1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат Електроенергія	кВт-год	58,0265	1,9097 110,81	1,9097 110,81			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
249	С1999-9005	Маслильні матеріали	кг	1,4866	56,64 84,20	56,64 84,20			
250	С1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,4324	56,05 24,23	56,05 24,23			
		Разом	грн.		219,24	219,24			
		Разом по розділу IV	грн.		382180,65	370804,70	3959,98	7415,97	
		Усього вартість, що неоподаткована ПДВ	грн.		1456,60	1456,60			
		Підсумкова вартість ресурсів, що неоподаткована ПДВ (розділи II, IV, V)							
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	68,288					
		Стиснене повітря	м3	18,521					
		Маслильні матеріали	кг	5,474					
		Гідравлічна рідина	кг	1,171					
		Бензин	л	2,871					
		Дизельне паливо	л	70,149					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийнятні станом на "7 серпня" 2017 р.  
 Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.  
 Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад \_\_\_\_\_ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]  
 Перевіряв \_\_\_\_\_ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]